

## **PACHET ARTICOLE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU**

I.D.: 79031833

---

Data publicarii	24.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.071,18 RON - 3.071,18 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE DE BIROU agrafe birou 33mm 20 1.68 33.6 ascutitoare pvc cu container 2 2.52 5.04 banda adeziva 19\*33 5 1.34 6.7 banda adeziva 48\*60 12 4.2 50.4 banda corectoare centrum 6 5.88 35.28 biblioraft marmorat 7.5cm 12 7.56 90.72 binder 25mm 12buc/cut 1 3.36 3.36 buretiera cu burete 5 2.52 12.6 calculator birou canon 12dg 6 75.63 453.78 capsator kangaroo trendy 45 6 12.61 75.66 capse24/6 centrum 20 1.51 30.2 clipboar dublu 4 8.4 33.6 corector creion pelikan 10 5.46 54.6 creion cu radiera centrum 20 0.42 8.4 creion mecanic emitent 5 5.88 29.4 cutter centru 24 2.1 50.4 decapsator centrum 2 2.94 5.88 dosar cu sina carton 120 0.76 91.2 dosar pvc cu sina 240 0.76 182.4 elastic bani 50gr 24 3.78 90.72 evidentiator galben pelikan 24 3.36 80.64 foarfeca de birou 21w-up 10 7.98 79.8 folii pvc 600 0.17 102 lipici lichid centrum 10 1.68 16.8 lipici solid centrum 15gr 10 1.26 12.6 marker perm centrum 20 2.1 42 marker sch 222 5 5.46 27.3 flash usb 32gb 4 29.41 117.64 perforator kangaroo perfo 30 2 22.69 45.38 pix albastru bic 600 0.95 570 pix corector bic 20 6.72 134.4 plic c5 silicon 40 0.3 12 plic b4 cu burduf 5 40 1.68 67.2 post-it 76\*76 neon 48 2.94 141.12 post-it index neon45\*12 48 2.94 141.12 radiera centrum 5 0.9 4.5 scoci lat transparent 12 4.2 50.4 separatoare 100/set 2 15.97 31.94 sfoara bumbac 12 4.2 50.4

---